

## لیگ قهرمانان آخرین مأموریت فلیک و یاران



ماتیاس گرز سیانان

ترسیم‌شده به دست آید.بازیکنان باهمان هیجان خوشحالی که پس از فتح بوندس لیگا داشتند برای فتح جام حذفی هم خوشحالی کردند. مولر، نویر، لواندوفسکی و سایرین از خوشحالی سرز با پانمی شناختند،ولی در این جشن باشکوه خلأنیوم تماشاگران کاملاً مشهود بود. به هر ترتیب برای رسیدن به هدف نهایی باید صبر و حوصله به خرج داد و موفقیت به سادگی به دست نمی‌آید. این دومین جام فصل بود و در حقیقت فرمزهای مونیخ دوسوم را را طی کرده‌اند. در تاریخ باشگاه،بایرینن ها قبلاً یکبار تجربه تصاحب سه‌گانه را در کارنامه داشته‌اند،به همین خاطر و با توجه به روند صعودی که این فصل داشتند هواداران بی‌صبرانه منتظرند تا هانسی فلیک و تیمش گام آخررا نیز محکم بپراند.نکته جالب اینکه سایر تیم‌های آلمانی حسرت آمادگی بالای بازیکنان بایرن را می‌خورند. وقفه چند ماهه ایجاد شده و چالشی که کرونا برای دنیا ایجاد کرده هم نتوانست تأثیری روی آنها بگذارد.البته نمریانی که کادر فنی برای بازیکنان در نظر گرفته بود نیز قطعاً نقش تأثیر گذاری در این زمینه داشته تا جایی که تمامی نفرات در ترکیب اصلی همچون یک ستاره درجه یک خوش خیم می‌درخشند.فلیک پاسخ اعتماد سران بایرن را با گرفتن دو جام داد و لیگ قهرمانان آخرین مأموریت این فصل او خواهد بود. قدرت اصلی فوتبال باشگاهی آلمان توانایی کنار زدن رقبای اروپایی خود را دارد و آنها بی‌صبرانه منتظر شروع لیگ قهرمانان هستند.

## لیگ‌گیروری

دنیا حیدری



شادی گل خاص بازیکن محبوب سرخ‌ها

### یادشهد شاملو در آزادی

پرسپولیس شنبه شب یک‌خان دیگر را هم به سلامت پشت سر گذاشت تا یک قدم دیگر به قهرمانی نزدیک‌تر شود. آن هم در روزهایی که بحث شیوع کرونا در سبب و توقیلی سورصدای زیادی پرا کرده و بحث نیمه‌تمام ماندن لیگ را بار دیگر پیشانی کشیده است.

با وجود این شاگردان یحیی بی‌اهمیت به صرف و حدیث‌های مطرح شده کار خود را پیش می‌برند و قصدی برای کوتاه آمدن ندارند، حتی اگر انگیزه‌های حریفی چون شاهین برای گرفتن انتقام آنقدر زیاد باشد که برخلاف بازی دور رفت، پرسپولیس تنها یک مرثیه موفق به باز کردن دروازه تیم مهران شود. هر چند که این سه امتیاز بازی است که اهمیت دارد. این همان نتیجه‌ای بود که اکثرتو هم دست آخر به آن رسید باید شروع تا امیدکننده با شکست ۳ بر صفر نفتی‌های آبدان از کورس کسب سهمیه ماندن لیگ را هم به‌رغم شکست هفته قبل برابر پرسپولیس با بر دی پرگل (چهار بر یک) مقابل دو‌سپان یک پله از قعر فاصله گرفت.

**استفاده از تمام ظرفیت‌ها**

یحیی یک‌بار دیگر نشان داد که توان استفاده از تمام ظرفیت‌های تیمش را دارد و پرسپولیس او در غیاب وحید امیری، امید عالیپناه، محمد نادری و علیرضا بیرانوند هم پرسپولیس را در امتیازی تیمش را به ثمر رساند که با پیش گرفتن از علیپور، حالا فاصله زیادی با مدعیان آقای گلنی ای فصل (آل‌کنیر ۱۰ گل،نفت آبدان و مغنلوی ۱۲ گله یکپن) ندار.

**ادای احترام به شهید شاملو**

آزادی شنبه شب اگر چه در سکوت و با سبک‌وهای خالی از جمعیت و حضور تنها سرمرمی تیم ملی میزبان پرسپولیس و شاهین بوشهر بود، اما لحظات دیدنی کم به خود ندید.لحظات دیدنی که بدون شک یکی از زیباترین آن شادی پس از گل مهدی ترابی بود که برایش برنامه داشت. مدتی است که گلزن‌های پرسپولیس به شیوهای خاص گلزنی به شادی می‌پردازند و با نشان دادن عکس شهدایی که زیر پیراهن خود دارند سعی در نشاناندن آنها به جامعه دارند.بعد از علیپور و سیدجلال حسینی این‌بار نویت ترابی بود که به این شکل خوشحالی کند. بازیکن محبوب پرسپولیس بعد از ثمر رساندن گل گل بازی به محمد شاملو که سال ۱۳۶۶ در منطقه مهران شهید شد، ادای احترام کرد. شاملو که در ملایر به دنیا آمده بود در زمینه ورزش و فوتبال فعالیت‌هایی داشت، اما در ۲۲ سالگی به درجه شهادت نائل شد و ترابی بعد از بازی با بالا گرفتن پیراهنی که عکس این شهید را تقدتر روی آن نقش بسته بود به او ادای احترام کرد.

**اشتباهات داوری و داور جنجالی**

شب نخست هفته بیست و سوم اما بدون جنجال داوری به پایان نرسید. لیگ‌نوزدهم، یکی از بدترین فصل‌های فضלות داوران فوتبال ایران بود که اشتباهات تأثیر گذار زیادی را از همان هفته‌ها نخست رقم زد، اما هرگز هیچ مقام و مسئولی را در فدراسیون به صرافت ترتیب تر دادن به این اشتباهات نینداخت. یکی از پراشتباه‌ترین داورهای امسال وحید کاظمی است. داور شمالی که از ابتدایی فصل بارها و بارها نامش بابت فضولت‌های جنجالی و پراشتباهی که داشته سر زبان‌ها افتاده است. یکی از بدترین فضولت‌های او در هفته نهم بین دو تیم نفت مسجدسلیمان و فولاد بود که با مردود اعلام کردن دو گل صحیح شاکرمان تار نار، او امتیاز بازی‌اش را از مسجدسلیمانی‌ها گرفت، اما در گل‌نابوری با وجود یک فضولت ضعیف و پرانتقاد، هفته بعد حساس‌ترین بازی هفته هم بین دو تیم تراکتور و سپاهان را فضولت کرد و این‌بار نیز بی‌اشتباه نبود، او که طی یک آمار عجیب و جالب توجه تا هفته هجدهم لیگ نوزدهم، ۱۱ بازی را سوت زده بوده، این‌بار در هفته بیست و سوم و در بازی پرسپولیس–شاهین بوشهر جنجال آفرین شد، آن هم با یک اخراج سختگیرانه و نادیده گرفتن دو پناستی که تصاویر ثبت شده توسط عکاسان به وضوح آشکارا به تصویر می‌کشد.ارسال محسن ربیع‌خواه‌روی تیم دور و برخورد سجاد مشکافی پور و علی علیپور بود که این‌چنینی اعلام شد، اما بعد از مشورت کاظمی با ایلدروم، کمک‌داور اول بازی وتو شد. در صحنه‌ای دیگر هم که درویش‌وند، گلر شاهین‌علیپور را در صحنه‌ای تک‌به‌تک سرنگون کرد و سرخپوشان باز هم معتقد به پناستی بودند، کاظمی چشم‌بر این صحنه هم بست.

دوشنبه ۱۶ تیر ۱۳۹۹ | ۱۴ خردادالعقده ۱۴۴۱

# ورزش‌ر

سوریس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲

# مصائب یک فوتبال کرونازده

واکنش‌ها به آمار بالای تست مثبت کووید ۱۹ بازیکنان ۲ تیم لیگ بر تر همچنان ادامه دارد



**گزارش سعیداحمدیان**

**و سوم لیگ بر تر به دلیل آمار بالای تست مثبت کرونا ی بازیکنان دو تیم، لیگ نوزدهم را با مصائب زیادی روبه‌رو کرده‌ است.** چالش‌های کرونا یی لیگ بر تر فوتبال به اوج رسیده است، آن هم تنها دو هفته پس از شروع مجدد لیگ نوزدهم. این روزها بیش‌تر از آنکه حواس‌ها به بازی‌های لیگ باشد به خارج از زمین و به آزمایشگاه‌هایی دوخته شده که با تست مثبت یا منفی کرونا یا گل از گل بازیکنان می‌شکند یا لب‌های‌شان او یزان می‌شود، مانند استقلال‌ها و فولادی‌ها که این روزها کانون تیم‌های کرونا یی لیگ هستند. دو تیمی که دیروز در هفته بیست و سوم به میدان ترفتند، آن هم با توجه کرونا یی شدن ۲۵ درصد تیم‌شان؛ استقلال با ۱۳ کرونا یی برای بازی با پارس جنوبی به جم نرفت و فولاد هم با ۱۱ بازیکن با تست مثبت کرونا، چند ساعت قبل از بازی دیشب با نساجی به اهواز برگشت تا عملاً دو بازی هفته بیست و سوم برگزار نشود، آن هم بدون اینکه سازمان لیگ فوتبال به عنوان برگزار کننده لیگ بر تر، لغو رسمی مسابقات را اعلام کند!

**عبان شدن ناکار آمدی مدیران فوتبالی** در چنین شرایطی هفته بیست و سوم در حالی دیروز تمام شد که نزدیک شدن پرسپولیس‌ها به جام کمتر دیده شد و همه چیز همچنان تحت تأثیر آمار بالای تست‌های مثبت بازیکنان استقلال و فولاد قرار داشت. در این بین با گذشت ۲۴ ساعت از ادعای فولادی‌ها و استقلالی‌ها درباره مثبت شدن تست ۱۱ و ۱۳ بازیکن‌شان، انفعال سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال قابل تأمل بود. دو متولی اصلی فوتبال در کشور که مسئولان آن، این روزها تلفن‌های‌شان را روی رسانه‌ها بسته‌اند و پشت درهای بسته اتاق‌های سازمان لیگ در میدان شیخ بهایی تهران، کاسه چه‌کم‌چه‌کنم به دست گرفته‌اند.

مدیرانی که به گفته سعید آذری، مدیر عامل فولاد در یک برنامه رادیویی، گویا پاسخی برای مدیران باشگاه‌های کرونا یی ندارند: «از شنبه که اعلام کردند تست‌های ما مثبت شده تا الان هیچ یک از مسئولان فدراسیون پاسخگوی تلفن‌های ما نبوده‌اند و تیم در سردرگمی بسر می‌برد، چون آقایان باید پاسخگو باشند، نه من.»

ناکار آمدی مدیریت سازمان لیگ خروجی بالاتکلیف بسودن فدراسیون فوتبال است، فدراسیونی که نه رئیس دارد و نه اساسنامه و مدیران بازنستنه آن برای ماندن بیشتر خود و لوغنتخابات از چیزی فروگذار شده تا الان حتی راپورت دادن به فیفا، خروجی چنین مدیریتی هم وضعیت این روزهای لیگ کرونازده فوتبال



### این بوفون افسانه‌ای

برسلند،حالااواز مالدینی نیزپیشی گرفته‌ور کوردردار فوتبال باشگاهی ایتالیامحبوب می‌شود. ساری، سرمربی‌پاوی پیرینگونه‌از کاپیتان تیمش تعجید کرد: «به‌خاطر همه کارهای درخشان‌ی که بوفون در دوران فوتبالی خود کرده به‌جز تبریک گفتن به او کاری از دست ما ساخته‌نگذار، بلکه هفتصد یکن بازیکن جوان برای موفقیت تیمش در زمین مسابقه می‌جنگد،جی‌جی بوفون در ترکیب اصلی تیمش در مصاف با تورینونیز حضور داشت و موفق شد تعداد بازی‌های انجام‌داده‌اش در س سری ا را به عدد ۶۴۸

کتابخانه



جام حذفی آلمان در دستان مردان فلیک

### پیش به سوی رویای فتح سه‌گانه

ایران است.مدیرانی که در روزهای بحرانی نشان داده‌اند دست‌شان خالی است.

با وجود سوءمدیریتی که چنین وضعیتی را بر فوتبال باشگاهی حاکم کرده، گفته می‌شود مسئولان سازمان لیگ برای راستی آزمایی تست‌های دو تیم استقلال و فولاد قرار است از آنها در یک آزمایشگاه مورد اعتماد این سازمان، مجدد تست بگیرند. در صورت مثبت بودن تست بالای ۲۵ در صد اعضای دو تیم، استقلال و فولاد با توجه به قوانین راهی قرنطینه خواهند شد و درباره ادامه بازی‌های‌شان تصمیم‌گیری می‌شود. در صورتی که تست‌های مثبت این دو تیم کمتر از ۲۵ در صد باشد با توجه به حاضر نشدن استقلال و فولاد مقابل پارس جنوبی جبهه تساجی در هفته بیست و سوم، احتمال بازنده شدن آنها وجود دارد و کمیته انضباطی در این باره تصمیم می‌گیرد.

**۳ بر صفر باید برنده شویم**

با این حال حرفان استقلال و فولاد در هفته بیست و سوم واکنش‌های تندى به برگزار نشدن مسابقه‌شان داشتند و پارس جنوبی و نساجی خواهان اعلام نتیجه ۳ بر صفر به نفع خود شدند. در این راستا تارایی سرمربی جیم که قرار بود دیشب میزبان استقلال باشد، دیروز در بیانیه‌ای تهدید کرد به فیفا شکایت می‌کند، در بخشی از این

# ۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۹۶۷



### والیبال پیام آورشادی ورزش ایران می‌شود

دوچرخه‌سواری، قایقرانی، وزنه‌برداری و والیبال فدراسیون‌هایی بودند که دیروز سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک از آنها بازدید کرد. صالحی امیری که همین چند روز پیش از لزوم حمایت بیشتر از رشته‌های یرمدال صحبت کرده بود با این بازدیدها نشان داد که در عزم خود برای توجه به این ورزش‌ها جدی است. هرچند که بیشتر در خصوص والیبال و آیتنده آن صحبت کرد. رئیس کمیته ملی المپیک گفت: «والیبال می‌تواند علاوه بر حضور در جمع هشت تیم برتر دنیا در المپیک هم برای ورزش کشور پیام آور شادی باشد.» محمدرضا داورزی هم با تأیید حرف‌های صالحی امیری عنوان کرد: «می‌گویند برای المپیک قول ندهیم، اما هدف ما رسیدن به جمع چهار تیم برتر بزرگ‌ترین آوردگاه ورزش جهان و حتی دستیابی به مدال المپیک است.»

## ایران ورزشی

فریدون حسن

#### کسی باتو همین به رقیب بزرگ نمی‌شود

صرف‌نظر از اینکه بحث ابتلای بازیکنان چند تیم لیگ برتری فوتبال به ویروس کرونا باعث شده تا حاشیه تازه‌ای ایجاد شود و بهانه جدیدی به دست مخالفان ادامه بر گزاری مسابقات لیگ بیفتد، حرف‌ها و اظهار نظر یکی از اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال در خصوص سر نوشت لیگ بر تر بسیار قابل تأمل بود.

البته در ابتدا باید گفت که شأن عضو هیئت مدیره باشگاه بزرگی چون استقلال با داشتن میلیون‌ها هوادار بالاتر از آن است که بخواید جایگاه خود را در حد یک هوادار معمولی (با نهایت احترام به تمامی هواداران فوتبال و تشکر استقلال) پایین بیابرد و از منظر او به مسائل نگاه و اظهار نظر کند.

تحقیر موفقیت‌ها و نتیجه‌گیری‌های تیم رقیب با ادبیات نامناسب و اینکه از منیره به برای آنها جام بخزند، قبیل از اینکه تحقیر و توہین به رقیب محسوب شود، تحقیر و توہین به باشگاه خود و هواداران متعصب آن است. باید تأسف خورد که یک عضو تازه‌وارد هیئت مدیره استقلال در روزهایی که این باشگاه با مشکلات عدیده داخلی و بین‌المللی مواجه است، به جای گل کارشناسی و برنامه‌ریزی مدیریتی برای جلوگیری از بحران در این باشگاه، صرفاً برای اینکه خودش را مطرح کرده باشد و بگوید من هم هستم با ادبیاتی که به هیچ عنوان در شأن عضو هیئت مدیره یک باشگاه بزرگ نیست، موفقیت تیم دیگر را زیر سؤال برد.

پیش از این بارها هیئت‌مدیره باشگاه‌های فوتبال که هیئت مدیره باشگاه‌های بزرگی چون استقلال و پرسپولیس جای بزرگان این باشگاه‌ها و مدیران کاربلدی است که بتوانند به لحاظ مسائل اقتصادی، فرهنگی و موارد دیگر کمک‌حال این باشگاه‌ها و فوتبال کشور باشند، اما بسیار متأسفیم است، به جای کار کارشناسی و برنامه‌ریزی فوتبال کشور عرضه تاخت و تاز کسانتی شده که نه تنها مدیریت نمی‌دانند، بلکه با اظهار نظر‌های نسنجیده و دور از انتظاری که حتی دیگر در کوشه و حیاطان هم نمی‌توان برای آنها خریداری پیدا کرد، عملاً تیشه بر شاخه‌اند و به ریشه آبرو و حیثیت تیم‌ها و هواداران دلپاش‌شان می‌زنند.

جالب اینکه در این سیستم‌مدیریتی فشل فوتبال کسی هم پیدا نمی‌شود تا از این جنباب عضو هیئت مدیره بپرسد در این چند روزی که آمدی کدام یک از انبوه پرورنده‌های شکایت علیه استقلال را بررسی کرده‌ای و چرا رهاکاری برای حل آنها و مشکلات موجود خسارت مالی یا محرومیت و کسر امتیاز ارائه داده‌ای؟ کسی پیدا نشده تا به این مشخص کند که تیم مدیر باشگاه‌های فوتبال کشور عرضه تاخت و تاز کسانتی است. در آره، بگوید بهتر نیست به جای دست به جیب شدن برای خریداری موفقیت، دست به جیب شوی و فقط در صددی از بدهی‌های کلان باشگاهی که عضو هیئت مدیره آن هستی را پرداخت کنی. البته که خوب می‌دانیم حتماً قبل از ورود به هیئت مدیره استقلال و آگاه بودن از شأن و منزلت جایگاه آن، برداشت از بیت‌المال را خوب آموخته‌ای!

این درد فوتبال باشگاهی ماست. دردی که فقط شامل حال استقلال هم نمی‌شود. هستند افراد دیگری از طرز نگاه در باشگاه‌های دیگر که در مواقع دیگر اظهار نظر‌های این‌چنینی خواهند داشت و متأسفانه تا زمانی که تصمیم‌گیرندگان باشگاه‌های ما، چنین طرز تفکر و نگاه کوتاه‌بینانه به مسائل بخوانند،فوتبال باشگاه‌ها را مدیریت کنند،اوضاع بهتر که نمی‌شود هیچ‌باید به‌انتظار روزهای به مراتب بدتر هم باشیم. حضور چنین ناکاربلدان بدون برنامه در فوتبال حاصلی جز زبانهی نخواهد داشت.ویدتر از همه اینکه حضور این افراد در عرصه تصمیم‌گیری باشگاه‌های فوتبال یک توہین زشت و بزرگ به فوتبال، باشگاه‌ها و هواداران آنها محسوب می‌شود.

## اخبار کوتاه

### راه نجات ورزش کشور

**توجه به رسته‌های پایه است**

محسن رضوانی، رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو گفت: «از صحبت‌های اخیر رئیس کمیته ملی المپیک که باید به ورزش‌های پایه و یرمدال توجه ویژه‌ای شود، استقبال می‌کنم و امیدوارم این اتفاق رخ دهد، چرا که راه نجات ورزش کشور ما برای مدال آوری در بازی‌های المپیک توجه به ورزش‌های پایه است.» وی به مشکلات شنا هم اشاره و عنوان کرد: «داشتن استخر استاندارد در کشور و هیئت‌های استانی، نبودن تفاهنامه با وزارت آموزش و پرورش و نبود مدارس شنا مشکلاتی است که ما با آن مواجه هستیم، با تمام این احوال و مشکلات ما در بازی‌های آسیایی شرکت کردیم و در واترپلو نیز صاحب مدال شدیم، یک مدال ارزشمند که حاصل اعتماد به جوانان این رشته بود.»

#### امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو شد

امیر صدیقی با کسب اکثریت آرا به عنوان رئیس جدید فدراسیون جودو انتخاب شد. مجمع انتخابتلی فدراسیون ووشو صبح دیروز با حضور مهدی علی‌نژاد، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، فضل‌الله‌بازرقاده‌نایبرئیس کمیته‌ملی المپیک برگزار شد.حسین لوجقی، محمود رشیدی، امیر صدیقی، محمود متدین، امیرعباس لشگری و علی‌عصر شعبانی شش کاندیدای ریاست فدراسیون ووشو بودند که به جز محمود متدین بقیه انصراف دادند و امیر صدیقی با کسب ۲۴ رأی به عنوان رئیس فدراسیون ووشو بر وی چهار سال انتخاب شد. صدیقی بعد از انتخابش گفت: «ریاست این فدراسیون برام افتخار است و امیدوارم با همراهی اعضای مجمع و همراهی پدر معنوی این رشته علی‌نژاد به ووشو کمک کند. حضور در رأس ووشو یک تعهد مهم است و ۱۰۰ درصد آماده این سمت هستم تا رسالت خود را که همان موفقیت ووشو است انجام دهم. آقای علی‌نژاد را در کرسی‌های بین‌المللی خواهیم داشت. حضور او یک نعمت است، چرا که به شکل ویژه از ورزش حمایت می‌کند.»

مهاجم برتغالی به

**چهره اشرف رامین**

یکی دیگر از اهدافش، برپایی یووه در بازی با تورینو با نقش آفرینی کریستیانو رونالدو به پیروزی رسیدن تا سبا توجه به باخت لاتزیو، یوونتوس صدرنشین به فتح اسکودتو نزدیک‌تر شود. رونالدو در چهار بازی متوالی



مهاجم برتغالی به

هانس فلیک و شاگردانش را به رویای سه‌گانه نزدیک‌تر کرده

است. بایرن مونیخ با برد ۴ بر ۲ مقابل لور کوزن فاتح جام حذفی آلمان شد. باورایی‌ها یک فصل موفق را پشت سر گذاشتند. آنها با هدایت فلیک ابتدا مقتدرانه قهرمان بوندس لیگا شدند و پس از آن نیز مسابقات حذفی را با تصاحب جام به پایان رساندند.بعداز کسب دو عنوان قهرمانی، مونیخی‌ها به دنبال این هستند که با گرفتن دو رابا سومین جام خود در یک فصل را کسب کنند. جای خالی تماشاگران در فینال جام حذفی به شدت احساس می‌شد. توماس مولر، ستاره بایرن بعد از اینکه جام را بالای سر برد به این مسئله اشاره کرد: «این لحظات برای ما کمی غم‌انگیز هم هستند. وقتی هواداران در چنین حضور ندارند، فضا دیگر مثل سابق نیست. ما واقعاً افسوس می‌خوریم. تیم ما عالی بود و تنها بخش ماجرا که کمی غم‌انگیز بود، استادیوم خالی از

تماشاچی است.» باورایی‌ها تا قبل از شیوع کرونا ولغو مسابقات تا مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان بالا آمدند و بازی رفت با چلسی را نیز پیروزی پشت سر گذاشتند. با این حال تعطیلی تحمیلی سد راه آنها شد و حالا که رقابت‌ها از سر گرفته شده، رویای باورایی‌ها یک فصل موفق را پشت سر گذاشتند. آنها با هدایت فلیک ابتدا مقتدرانه قهرمان بوندس لیگا شدند و پس از آن نیز مسابقات حذفی را با تصاحب جام به پایان رساندند.بعداز کسب دو عنوان قهرمانی، مونیخی‌ها به دنبال این هستند که با گرفتن دو رابا سومین جام خود در فصلی چنین دشوار نشان می‌دهد بایرن چه ذهنیت درستی دارد. در هفته‌های اخیر همه به عینه دیدند که بایرن مونیخ چندر انگیزه دارد و تشنه قهرمانی است. افتخارات ما در این فصل واقعاً خاص و ویژه است. ذهنیت تیم برای بحران استثنایی بوده و ما حالا بعد از یک استراحت کوتاه در این برد سه‌گانه شاهد خواهیم کرد.» با درخششی که بایرن در این فصل زیر نظر فلیک داشته، تبدیل این رویا به واقعیت برای آنها دور از انتظار نیست.